

Mumbai Housing And Area Development Board (Unit of MHADA)

e-TENDER NOTICE- 08 - 2018-19

Digitally signed & unconditional online E - Tender in form "B- I " (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer, Electrical Division, Mumbai Housing and Area Development Board (Unit of MHADA), Room No. 368, 2nd floor, Griha Nirman Bhavan Bandra (East), Mumbai – 400 051 for following work from the lift manufacture register under Energy & labour Department Govt of Maharashtra and prequalified lift agency with MHADA.

e-Tender No.	Name of Work	Estimated Cost in Rs.	E.M.D. 1% of Estimated Cost in Rs.	Security Deposit of Estimated Cost in Rs.	Tender Price including 5% GST.	Time limit for completion of work
1	Special Repair and modernization of 6 passengers ,G + 7 floor, 8 Stops/opening Eros make passenger 5 No.of lifts installed at Staff Quarters, Bldg. No. L-8 A,B,C,E,F Pratiksha Nagar Sion,.Mumbai.	12,56,515/-	12,565/-	26,000/- (50 % initially & 50 % through Bill)	560/-	6 th Months

Sr. No.	Stage Details.	Date of Time & period
1	Published Date	03/10 / 2018 at 11.00 am
2	Documents sale start	03/10/2018 at 11.00 am
3	Documents sale end	19/10 / 2018 at 11.00 am
4	Bid submission start	03 /10 /2018 at 11.05 am
5	Bid Submission end	19/10/2018 at 11.00 am
6	Bid-opening date	22/10 /2018 at 2.30 p m

The complete bidding process will be online (e - Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mhadatenders.gov.in>. and MHADA Website <https://mhada.maharashtra.gov.in>

Executive Engineer (Electrical)/
Mumbai Housing and Are Development Board

मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ,
म्हाडाचा विभागीय घटक,



ई- निविदा क्र. ०८ / २०१८-१९

Main portal:

<https://mahatenders.gov.in>

कार्यकारी अभियंता/ विद्युत विभाग / मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, म्हाडाचा विभागीय घटक, गृहनिर्माण भवन, २ रा मजला, कलानगर, वांद्रे [पूर्व], मुंबई - ४०००५१ या कार्यालयाने खालील दर्शविलेल्या कामाकरीता ब - १ नमुन्यात [टक्केवारी निहाय]या कार्यालयाने /म्हाडा उद्वाहन बनविणा-या कंपनीच्या ज्या उर्जा उद्योग व कामगार विभाग महाराष्ट्र शासन येथे नोंदणी आहेत व म्हाडाच्या पूर्वी अर्हाता प्राप्त यादीत आहेत अशा कंत्राटदारांकडून निविदा मागविण्यात येत आहेत.

कामाचे नाव	अंदाजित निविदेत ठेवलेली रक्कम रु.	इसारा रक्कम रु.	सुरक्षा अनामत रक्कम रु.	काल मर्यादा	निविदा किंमत ५ % GST
१	२	३	४	५	
६ पॅसेंजर, तळमजला + ७ मजले, ८ स्टॉप असलेली ५ नग लिफ्ट सेवानिवासस्थान बिल्डिंग क्रमांक एल-८ ए, बी, सी, ई, एफ प्रतिक्षा नगर सायन मुंबई येथे विशेष दुरुस्ती करणेबाबत..	१२,५६,५१५/-	१२,५६५/-	- २६,०००/- [५० टक्के सुरवातील उर्वरित ५० टक्के देयकामार्फत]	६ महिने	५६०/-

Online e-Tender Schedule

Sr.No.	Stage Description	Start Date & Time Period
१.	निविदा प्रसिध्दीचा दिनांक	०३/१०/२०१८ ११.०० वाजता
२.	निविदा विक्रीचा दिनांक	०३/१०/२०१८ ११.०० वाजता
३.	निविदा विक्रीचा अंतिम दिनांक	१९/१०/२०१८ ११.०० वाजता
४.	निविदा दाखल दिनांक	०३/१०/२०१८ ११.०५ वाजता
५.	निविदा दाखल अंतिम दिनांक	१९/१०/२०१८ ११.०० वाजता
६.	निविदा उघडण्याचा दिनांक	२२/१०/ २०१८ दुपारी ०३.०० वाजता

निविदा संबंधातील सर्व सुचना व अटी <http://mahatenders.gov.in>. आणि म्हाडाच्या <http://mhada.maharashtra.gov.in>. या संकेतस्थळावर उपलब्ध होतील.

कार्यकारी अभियंता, विद्युत विभाग / मुंबई मंडळ